Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Московский физико-технический институт
(национальный исследовательский университет)»

П Р И К А З

	от 18.01.2021
	№ 54-1

[bookmark: Заголовок]О внесении изменений в приказ от 30.12.2020 № 2982-1 «О выходных и праздничных днях в 2021 году»
[bookmark: sub_1121]             1. Внести изменение в приказ от 30.12.2020 № 2982-1 «О выходных и праздничных днях в 2021 году» и изложить пункт 2 приказа в следующей редакции:
«2. Считать выходными днями в 2021 году в связи с совпадением нерабочих праздничных дней с выходными днями по производственному календарю и переносами выходных дней:

- для работающих по пятидневной рабочей неделе – 22 февраля, 3 мая, 10 мая, 14 июня, 5 ноября, 31 декабря;
- для обучающихся и работающих по шестидневной рабочей неделе – 10 мая, 31 декабря».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора Анохову Е.В.
	Ректор
	Н.Н. Кудрявцев

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
MoANMHHKUK SNEeKTPOHHOIo AOKYMEeHTa, NOANNCaHHbIN
ANEKTPOHHOM noanucblo, xpaHutest B COO MOTU

Ceptundumkar: 01351CCD553C58061E4F7C9D3216AF198E43D0C1

Bnapeneuy;: KyopsiBueB Hukonan Hukonaesny, EOEPAJIBHOE
FOCYOJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE BbICLLUEIO
OBPA30BAHNA MOCKOBCKUN dUN3NKO-TEXHUYECKNN
NHCTUTYT (HALMOHAIbHbIN MCCNEOOBATENBCKNN
YHUBEPCUTET)

OencteuteneH: ¢ 03.04.2020 no 03.07.2021